事業組合等人材採用活動支援補助金
　交付申請書

    年    月    日

  長 岡 市 長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所 在 地
　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

代表者役職
氏名
下記のとおり補助金の交付を受けたいので、長岡市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

	補助事業の名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

	補助事業の期間
	交付決定日から　　　年　　月　　日まで

	交付決定日前に事業を開始する場合はその理由
	事業開始日：　　　　年　　月　　日

	補助金交付申請　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金支払希望
方法
	□概算払　　　・　　　□精算払

	誓　約　事　項
	以下の事項に相違、違反があったときは、速やかに市長に報告するとともに、長岡市補助金等交付規則第15条及び第16条の規定より、補助金の取り消し及び返還に応じます。
□長岡市補助金等交付規則の内容を理解したうえで申請し、申請事項については全て相違ありません。
□市税、その他市に対する債務の履行を遅滞していません。
□上記の規則及び要綱を遵守し、適切に補助事業を履行します。

	 eq \o\ad(添付資料,　　　　　　　)
	□事業計画書（様式２）

□収支計画書（様式３）

□事業組合員等一覧表
□当該年度の事業計画・予算書及び前年度の事業報告・決算書
□その他補足資料（概略図や説明図等）

	 eq \o\ad(その他市長が,　　　　　　　)
 eq \o\ad(定める事項,　　　　　　　)

様式１